29/12/2022

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 012/2022 JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO e PROPOSTA
A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FRANCO DA ROCHA, com sede na Avenida da Liberdade,
N° 250, Centro, torna público o julgamento do CHAMAMENTO PÚBLICO N° 012/2022 cujo
objeto é  Realizar Termo de Colaboração com organização da sociedade civil, sem fins lucrativos
para  executar  o  Serviço  de  Acolhimento  Institucional  para  Crianças  e  Adolescentes  –  SAICA,
preconizado pela Resolução nº109/2009 – Tipificação Nacional de Serviços Socioassistênciais e
conforme especificações do Anexo I  – Termo de Referência,  onde a Comissão de Seleção e a
Comissão  Permanente  de  licitação  julgou  pela HABILITAÇÃO da OSC  GESTAÇÃO  IBIS  –
CULTURA,  EDUCAÇÃO,  MEIO  AMBIENTE  E  GESTÃO  EM  SAÚDE  como sendo satisfatória,
considerando que contempla os critérios elencados no termo de referência. Fica concedido o
prazo de cinco dias, a contar do envio da ata de sessão (28/12/2022) para possível interposição
de recursos por parte de qualquer interessado.

	A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FRANCO DA ROCHA, com sede na Avenida da Liberdade, N° 250, Centro, torna público o julgamento do CHAMAMENTO PÚBLICO N° 012/2022 cujo objeto é Realizar Termo de Colaboração com organização da sociedade civil, sem fins lucrativos para executar o Serviço de Acolhimento Institucional para Crianças e Adolescentes – SAICA, preconizado pela Resolução nº109/2009 – Tipificação Nacional de Serviços Socioassistênciais e conforme especificações do Anexo I – Termo de Referência, onde a Comissão de Seleção e a Comissão Permanente de licitação julgou pela HABILITAÇÃO da OSC GESTAÇÃO IBIS – CULTURA, EDUCAÇÃO, MEIO AMBIENTE E GESTÃO EM SAÚDE como sendo satisfatória, considerando que contempla os critérios elencados no termo de referência. Fica concedido o prazo de cinco dias, a contar do envio da ata de sessão (28/12/2022) para possível interposição de recursos por parte de qualquer interessado.